QOerbke, im Oktober 2023

Gemeindefreier Bezirk Osterheide

Der Bezirksvorsteher

Liebe Osterheiderinnen und Osterheider.

die Erfahrung der vergangenen Jahre hat gezeigt, dass eine individuelle
Terminvergabe fur alle Beteiligten auch eine Verbesserung ~des Burgerservices
darstellt. Daran wollen wir festhalten und keine aligemeinen Offnungszeiten mehr
anbieten.

Um auch in Zukunft weiter optimal fur Sie da zu sein, gebe ich lhnen fir die direkte
Terminvereinbarung mit dem betreffenden Fachamt die nachstehenden
Durchwahlnummern und E-Mail-Adressen bekannt.

Fur allgemeine Anfragen nutzen Sie gerne die zentrale Rufnummer (051 62) 9602-0
und die E-Mail-Adresse info@osterheide.de.

Fachamt Name Telefon E-Mail

Bezirksvorsteher Andreas Ege (05162) 9602-10 | ege@osterheide.de
Vorzimmer des Nina Koslowski (05162) 9602-11 | koslowski@osterheide.de
Bezirksvorstehers
Kammerei Sabine Kéhne (05162) 9602-13 | koehne@osterheide.de
Steueramt
Liegenschafts- u. Nadin Krsek (05162) 9602-14 | krsek@osterheide.de
Bauamt ‘
Burgerbiro Christine Sambrook | (05162) 9602-16 | sambrook@osterheide.de
Meldeamt
Ordnungsamt
Bezirkskasse
Friedhofsamt Carsten Beyer (05162) 9602-38 | beyer@osterheide.de
Gewerbeamt
Sozialamt
Standesamt
Sozialamt Jorg Holste (05162) 9602-23 | holste@osterheide.de
Wohngeldamt i
Versicherungsamt |
Ordnungsamt Christina Hinze (05162) 9602-21 | hinze@osterheide.de '
Meldeamt

Mit freundlichen GriRen

Dauer des Aushangs:
Ausgehangt am: 09, 0KT, 2023
Abgenommen am:

Der Bezirksvorsteher



